
 
 

日本スポーツマスターズ2016予選 平成２８年６月５日 寒川総合体育館

勝 敗５０歳以上男子ダブルス
順
位

松成 訓明

松 成

若松 淳一

若 松

（ＮＩＳＳＡＮ）
（ぎんなん会）

藤井 成裕

藤 井

吉本 和浩

吉 本

（南永田ＢＣ）
（Ｂキューブ）

樋田 雅浩

樋 田

小室 和浩

小 室

（ピエロ）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

一瀬 浩美

一 瀬

栖原 博幸

栖 原

（横浜市役所）

１
M 3-0

G 6-1

P 147-114

○

×

21-19
21-23
21-15

19-21
23-21
15-21

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

○

×

21- 8
21-18

8-21
18-21

３
M 1-2

G 3-5

P 144-160

○

×

21-14
15-21
22-20

14-21
21-15
20-22

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

４
M 0-3

G 1-6

P 115-142

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15 ２

M 2-1

G 4-2

P 110-100

勝 敗６０歳以上男子ダブルス
順
位

福留 彰教

福 留

水津 信彦

水 津

（防衛大）
（ウィステリア）

山本 洋彦

山 本

堀 越 進

堀 越

（ＥＡＧＬＥＳ）
（下田クラブ）

斉藤 英昭

斉 藤

榎 博 久

榎

（十二天）
（フリー）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11 ２

M 1-1

G 2-2

P 72-70

５５歳以上男子代表決定戦

19-21
21-19
21-11

１

２

根 本 道 夫
柄 本 孝

（横浜市役所）

斉 藤 英 昭
榎 博 久

（ 十 二 天 ）
（ フ リ ー ）

５５歳以上男子ダブルス

17-21
21-18
21-19

１

２

渡 邉 謙 一 郎
小 山 晃

（ あ さ ひ ）
（ 教 職 員 ）

根 本 道 夫
柄 本 孝

（横浜市役所）
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女子６０歳以上の部は参加１組につき 鈴木まゆみ・塩路雅子 組に決定

勝 敗５０歳以上女子ダブルス
順
位

柴田 昌子

柴 田

大木 文子

大 木

（シープ）
（はまなん）

岩波 和枝

岩 波

夏目 恵子

夏 目

（メルシー）
（サンパルス）

菅谷 美香

菅 谷

町田 佳枝

町 田

（サンパルス）
（ユーバー）

一瀬 淑枝

一 瀬

槻橋 恭子

槻 橋

（ユーバー）
（緑ウイング）

伊東 幸代

伊 東

三枝 直子

三 枝

（若草クラブ）
（ピンクドラゴン）

３
M 2-2

G 5-5

P 183-192

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

○

×

21-18
10-21
23-21

18-21
21-10
21-23

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

×

○

21-18
18-21
16-21

18-21
21-18
21-16

５
M 0-4

G 1-8

P 130-181

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

×

○

11-21
21-12
13-21

21-11
12-21
21-13

×

○

10-21
20-22

21-10
22-20

４
M 1-3

G 4-6

P 191-183

×

○

15-21
22-20
19-21

21-15
20-22
21-19

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

１
M 4-0

G 8-2

P 201-168

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21 ２

M 3-1

G 6-3

P 180-161

５５歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

21-16
17-21
21- 8

２

１

柴田 和子
佐藤 智恵子

（みどり会）
（メークィン）

小野 和子
粟野 千津子

（ユーバー）

勝 敗
５５歳以上女子ダブルス
１ブロック

順
位

柴田 和子

柴 田

佐藤 智恵子

佐 藤

（みどり会）
（メークィン）

高橋 玲子

高 橋

幾田 ひとみ

幾 田

（ＦＭＣ）
（モアーズ）

笠井 由美

笠 井

久瀬 郁恵

久 瀬

（緑ウイング）
（ユーバー）

臼井 美晴

臼 井

髙橋 靖子

髙 橋

（逗子バドミントンクラブ）
（さざなみ）

１
M 3-0

G 6-0

P 127-92

○

×

22-20
21-17

20-22
17-21

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

２
M 2-1

G 4-2

P 121-93

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

３
M 1-2

G 2-5

P 111-141

○

×

18-21
21-19
21-17

21-18
19-21
17-21

４
M 0-3

G 1-6

P 111-144

勝 敗
５５歳以上女子ダブルス
２ブロック

順
位

前沢 恵美

前 沢

田中 早苗

田 中

（グリーン）
（はまなん）

小野 和子

小 野

粟野 千津子

粟 野

（ユーバー）

中村 昌代

中 村

津田 純子

津 田

（はねはね）
（レインボー）

３
M 0-2

G 2-4

P 108-118

×

○

21-19
11-21
17-21

19-21
21-11
21-17

×

○

17-21
21-13
21-23

21-17
13-21
23-21

１
M 2-0

G 4-1

P 103-84

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

２
M 1-1

G 2-3

P 92-101


